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Siegling Transilon
SFUE HEZ

Siegling Transilon

NOVO 25 HC Z4 2

NOVO 40 HC Z2

NOVO 40 HC-SE Ao

NOVO 60 HC Z42At

E 8/2 0/V5 GL Z2M

E 5/2 0/V5 NP iZ 5|

E 8/2 UO/V5H MT-FR Z{2A4

E 8/2 O/R10 S/LG A2

E 8/2 UO/R15 LG-SE ZH2M

E 8/2 0/U2 S/GL =

E 8/2 UO/U2 MT-C-SE Z42A4

E 8/2 0/U10 S/LG =4

E 8/2 UO/U10 LG-SE A2

E 8/2 UO/UT0S LG-SE ZeM

E 8/H UO/UBS NP Zi2A4

E 12/2 UO/V/U1 SE A2M

E 12/2 0/U2 MT-C-SE Zi2A4

E 12/2 UO/U2 C =5 FDA

E 12/2 0/U3 GSTR-C-SE ASM
E 12/2 UO/V/U4 GSTR-C A2
E 12/2 UO/V/UO RHEM

E 12/2 UO/V/UO SE Al 1zo|
EL O/V10 LG-SE Zi2A4

EL O/VIOH MT-SE A2

EL 0/V10 NP-SE ZH2M

E 5/2 0/V5 NP-SE Zi2A4

E 8/2 O/V4H MT Z2AM

E 8/2 0/V5 GL-SE Z42A4

E 8/2 UO/V5 A4

E 8/2 UO/V5H MT ZA2M

E 8/2 0/V5H S/MT Zi2A4

E 8/2 UO/V5H MT-SE Z 244

E 8/2 UO/V7 SG A2

E 8/2 UO/VIOH M-SE Z2A4

E 8/2 0/V10 LG Zi2M

E 8/2 UO/VI5 LG A2A4

E 8/2 UO/V15 LG-FR M

E 8/2 UO/V15 LG-SE Z2M

E 8/2 UO/V20 AR ZH2M

E 8/2 UO/V20 AR-SE ZASM

E 8/2 UO/V65 R65-SE Z{2A4

E 8/2 UO/V80 R80-SE Z2A

E 8/2 UO/V/R15 LG-SE ZH2A

E 8/H UO/V6 NP M

E 10/2 TXO/V5H MT-AMP Z 24
E 10/2 TXO/V5H MT-SE-AMP Z2A4
E 10/2 TXO/V15 LG-AMP Z2A4
E 10/2 TXO/V15 LG-SE-AMP Z2A
E 12/2 TXO/V1 M-FR-AMP Z2A
E 12/2 TXO/V2 MT-M-FR-AMP Z{2A4
E12/2 0/V3 C M

E 12/2 0/V3 GSTR-C-SE FOIERAY
E 12/2 0/V3 MT-C ZA2A

10
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900195
900221
906236
900286
906816
909232
906433
906630
906706
904359
906391
904358
904539
906650
906383
906506
906479
900041
906718
999979
906458
999903
906796
906848
906797
999802
906762
906817
900025
900026
996141
999967
906286
906538
906764
900275
906434
906313
900087
999532
909160
996121
901004
906386
906807
906809
906808
906810
907230
907224
906838
906784
906839

S approx. [mm]

=
S

2.70
4.00
4.00
5.50
2.10
2.10
2.20
2.50
3.20
1.70
1.20
2.30
210
2.20
1.80
2.00
1.85
1.85
210
2.40
2.00
2.00
2.25
2.20
2.25
2.10
1.90
210
2.10
2.20
2.10
2.25
2.30
3.10
2.70
3.10
3.10
3.10
4.90
4.90
8.00
8.20
3.10
1.85
1.90
2.20
270
270
2.95
3.00
2.00
210
2.00

&2t approx. [kg/m?]

1.45
2.20
2.60
3.00
2.35
2.00
2.60
2.30
3.00
1.80
140
2.30
2.00
2.40
1.65
2.30
1.90
2.00
1.90
2.30
2.20
2.30
2.40
2.40
2.40
2.20
2.10
2.35
2.50
2.50
2.50
2.70
2.45
3.60
2.90
3.40
3.40
3.40
4.00
4.20
570
4.70
3.50
1.60
210
2.50
2.90
2.90
3.30
3.60
2.30
2.35
2.30

Z&at 1% elongation
(kqo, relaxed) [N/mm width]*

o=
=

7.00
7.50
7.50
8.00
8.50
3.50
8.00
7.50
7.50
7.00
5.00
6.00
5.00
775
7.50
8.00
4.50
4.50
4.50
4.00
7.00
10.50
0.20
0.30
0.20
3.00
7.50
8.00
7.50
7.50
7.50
7.00
6.00
7.50
7.50
7.50
7.50
7.50
6.00
6.00
6.50
6.00
575
8.50
9.00
9.00
9.00
9.00
6.00
6.00
3.00
3.25
2.50

dmin 7"%51 H|i|E/dmm HniIE/
Imin L|'O|E O/I\lxl EHE.*[mm]**

60/40/-
90/60/-
90/60/-
125/90/-
40/40/40
30/-/-
60/60/60
40/-/-
60/-/-
40/-/-
14/8/-
40/-/-
40/-/-
40/30/-
24/-/-
60/-/-
40/-/-
60/40/-
40/30/-
60/-/-
60/30/-
60/-/-
24/-/-
30/-/-
24/-/-
40/14/-
40/-/-
40/-/-
30/30/-
40/-/-
40/-/-
50/30/-
40/-/-
60/-/-
40/-/-
40/24/-
40/-/-
60/30/-
40/30/-
60/-/-
120/60/-
125/90/-
60/30/-
14/-/-
40/-/-
40/30/-
40/-/-
40/30/-
60/-/-
60/-/-
30/-/-
30/-/-
30/-/-

=SR]

-10/+120
-10/+120
-10/+120
-10/+120
-10/+70
-10/+70
-10/+70
-30/+100
-30/+100
-30/100
-30/+100
-30/+100
-30/100
-30/+100
-30/+100
-10/+70
-30/100
-30/+100
-30/+100
-10/+70
-10/+70
-10/+70
-10/+70
-10/+70
-10/+70
-10/+70
-10/+70
-10/+70
-10/+70
-10/+70
-10/+70
-10/+80
-10/+70
-10/+70
-10/+70
-15/+70
-10/70
-20/+80
-10/+70
-20/+80
-20/+80
-10/+70
-10/+70
-10/+70
-10/+50
-10/+50
-10/+50
-10/+50
-10/+70
-10/+70
-10/+70
-10/+70
-10/+70

AE FE| AL [Shore A]

63
45
85
55
45
90
85

73
5)

64

85
85
85
85

45
85
45
40
85
63
75
85
85
85
45
85
42
45
45
45
45
45
65
45
45
45
85
85
40
42
75
75
63
70
63

2000
2000
2000
2000
3000/46504
2800/3
31003
3000
3000
1400/3
43003
14003
1400/3
3000
3050
28003
1500/3
40003
3000
31753
3000
3000
2100
2100
2100
29003
31003
3000
46003
46003
30003/4500%
41003
31003
44003
31003
46003
3100/
30003/46004
15003)
2000
2000
1450
3000
3100
3000
3000
3000
3000
31003
31003
33503
33503
33503

01/

=
=

nh szt 7}
/5t /Aol =g

My IF

o/e/)
o/e/)
o/0/-
o/0/®
®/®/-
®/0/-
®/®/-
o/0/-
o/0/-
-/®/-
-/5)/-
-/®/-
d/@/-
o/0/-
®/-/-
®/-/-
_/_/_
,/,/,
5)/-/-
5)/-/-
®/®/-
®/®/-
o/0/-

5 o

AL ®Z 7t

CS/HS/KS
CS/HS/KS
HS
CS/HS/KS
CS/HS/KS
CS/HS/KS
5)
CS/HS/KS
CS/HS/KS
CS/HS/KS
KS
CS/HS/KS
5)

5)
CS/HS/KS
5)

5)
HS/KS
5)
CS/HS/KS
HS/KS
CS/HS/KS
HS/KS
HS
HS/KS
CS/HS
HS/KS
KS
CS/HS/KS
CS/HS/KS
CS/HS/KS
CS/HS/KS
CS/HS
CS/HS/KS
HS/KS
CS/HS/KS
5)
CS/HS/KS
CS/HS/KS
CS/HS/KS
CS/HS
CS/HS/KS
HS/KS
CS/HS/KS
HS/KS
HS/KS
HS/KS
HS/KS
HS
HS
HS/KS
HS
HS/KS

Kl

B4
|

SE

FR

SE

SE

SE
SE

SE
SE

SE
SE
SE
SE
SE
SE

SE

SE
SE
FR
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
FR
FR

SE

5 o
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Siegling Transilon
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; o0 Z U= o ) =~ Ul 1o =
X = 9= K E = prig D
S < 25 B o H =0 "2 N 0
g & m¢ my W R mH X ! S
o} ~ 8 @z g [ wo R 1 an Ik " U3
Tl = T KO W Kr ™ Hr Mo e iy = =
o Ub @0 2 £ o0 I+ KIE W IF <l S
=3 Ko Ko o < .E o <0 1 Hl <0 = | 5
E 12/2 UO/V5 STR-C-SE ZA2M 999856 250 3.00 3.00 60/-/- -10/70 68 3000/3 o/®/- CS/HS/KS SE
E 12/3 TXO/TXO FR-AMP 3|4 907206 380 460 9.00 60/-/- -10/+50 30003 /- HS FR °
E 12/2 UO/V6 GSTR-C-SE Z{2M 906495 2.65 270 350 30/~ -15+70 70 40509 o/®/- HS/KS SE
E 12/2 UO/V6 MT Z2AM 909085 270 345 800 60/-/- -10/70 75 2000/ RRIR CS/HS/KS
E 12/2 UO/VIOH MT 2244 909172 3.00 3.60 10.00 90/-/- -10/70 85 2000/3 5/@/ CS/HS/KS
E 12/2 TXO/VIO LG-M-FR-AMP Z2M 907229 390 450 6.00 60/-/- ~-10/+70 45 31003 THE HS FR )
E 12/2 V5/V10 STR/GL =4 900053 325 390 1150 60/40/- -10/+70 75 31009 ®/®/®@  CS/HS/KS
E 12/2 UO/V7 MT A2 909042 2.80 345 10.00 60/-/- -1570 75 2000 ®/®/®@  CS/HS/KS
E 12/2 UO/V5 MT-LT ZA2M 909054 2.50 3.00 10.00 60/-/- -30/70 75 2000/5 5/@/5 CS/HS/KS
E 12/2 0/V6 MT-C-SE {2 906882 210 250 3.00 40/30/- -10/+70 85 3350 o/®/- HS/KS SE
RE 10/2 TXO/V5H MT-SE-AMP Z4244 901015 220 260 850 40/36/- -10/+50 85 30003 ®/-/- HS/KS SE/FR @
RE 10/2 TXO/V15 LG-SE-AMP Z4244 901016 270 290 850 40/36/- -10/+50 42 3000 5/-/- HS/KS SE/fR @
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© SG | AR} TiEH

Etgl 3

E 4/2 UO/U2 MT -HACCP white FDA

| | | |
NOVO | 60 HC-SE black
A
HE EM
IHE
A5 T8 [mm/10]
SHEFE! [1/10 mm]
N2 d EFEZEHor M)
= 5 FH(NOVO)
BE Y
M BF
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siegling transilon
Z4H|0]0f

< OO =2—
oIExl =g
= E = EE'O-”AE.I
0z EL = S20IAE|(H2tAE)
= & NOVO = E2lojAE HE
F ST RE = WM E2|ojAH
E) ==
wl " B gxpel
Fl =) w n OF
g 2 @ =5 123 = 220/%s
U T = H = soE s
oWy KR Rg
<4 Fll m =3 R = 2El
<] o < IT il NS -
Mo® ¥ @ W ms O - FEsxyeNs
m o owm @ H < <k R = stojag
TX0 = EAZatol=™
u = EZeEt
* AR UeH = AT Ea|eae
¢ EUAA S U-s = ol Ze|eeet
AR U0 = E2I9pEtEE
— ® 2£ v = PVC
AA VeH = ZEPVC
. Ce EREE
AP AR = I AEA I o
° EU CH = Xﬂﬂ?_' HHEIJ@
° EU, AA GL = '=":E1-E-E”d®
EU,AA  GSTR = =2 AHZl HAX IiH @
G = 7'0| L SN IE 6
MT = RZOEe
NP = m2iojs IiE @
R = OEE I e
@GL|Hce R 5H SG = AN mEH e
STR = QUetEIAX @
HE £4
AMP = QzOo|x™
C = EM R FHEHER
FR oy, ASTM D-378
@ GSTR | HC = CHE®X|
xZ 77 A TiE M =0 2y
S = DHO ;Eto A
SE = LtoiM EN340
7|AIE HeA
Cs = S¥IZ otAl
HS = E oAl
KS = ZEZIAE| DAL

HO| MAIE £XE2 HUE = H HZ=SF|
a2t 0|Met BT S 4= AELICE 2AH
Hiolsio 2

HMESS AlFe 27 S
JleN ER7 HEE 5 91%'—“1}. 2
27|t HEoi| chet XiMEt YHE Fo|
HZ CIO[HAIES HSHA|7| HiELICE



2 i
i D o) = ) =2 PHR2 - 90 MF GRADE Il RT x BB Aou
| | | | |
PVK -125 C xFS-NA ZH24 FR

S4 olEX Cixtel

T &3 [Ib/inch width]S
Al2|=, 2F 9|5t 2{|0|0f 24

* I1SO 21181:200
» EEEFE9 58 7f_°* E|AX|= H20M FallR D, 71AH MBS At
25t 7iH|0jo] HIEo||= ME5HK| U2 HRUAE He caixlAo|

[Eoy=—] =T
7L
o s
W ES
PHR = 12 38 (12 38 YL FHE 1T
PVC = 9QIE{RE PVC (E4 PVC &3l XI8)
PVK = 3&fH| QIE{RE PVC(E4 PVC &2l 22, 2 HH)
S QlExy Cixtel
IN = =248
MF = CHAMRZIE
W =cZlojdH sE S
WE EY
FR = el ASTM D-378
Gradell = LHOFEA AE[BSEIC|QN D2
LT = M2 EHY
NA = FT7| x|

==lé
[
=
[T
noom

B 7z 2g, MOtz 2eig] =g

BB = BIZEAE ZE Uro|= 2tEA &3

C = HEF 7H]

F = g2 pPvCcEE
HO|| MA|IEl SRIES HE = H H|=S o] k2t O|M|st BAE7t FS = ME:pvC && xotEe| 7zl XE
U2 &= USLICE 2AtS| HEES AEC| @FALE S HIH5IE 2 stE: : 2E{3|= Xotate| HEl XE
718 S4X|7FHEE 5 JUSLICE WEkA, A Mo st LI = 2j0|E O'EEﬂﬁ
RISt HEE £|Ao| HE CIO|EA|EE &D5EA7| HEZFL|CE LR = Zojdigk &

MRT = 0OJL| A& &

RT = 2zl E

3/64 = ITEY T 3/64 2IX|

Splicing

CS = Clamp fasteners

HS = Hook fasteners
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Siegling Transtex
PHR2-90MF BBXBB-NA Z2M FR 908200 2.87 337 40 60 -29/107 1829 @/@/- CSHS FR @ ° ° AA
PHR2-90MF LIXBB-NA Z{24H FR 908201 358 430 80 90 -29/107 1829 @/@- CSHS FR. ® @ ® @ ® EU AA
PHR3-135MF BBxBB-NA ZI2M FR 908208 394 459 80 125 -29/107 60 1829 @/@/- CS/HS FR @ ° ° EU, AA
PHR2-160 GRADE Il 3/64LIxBB-NA Z2A 908220 3.63 410 1.0 125 -29/107 1829 e/@- 9 e o o AA
PHR2-160 3/64LIxBB-NA Z{24H FR 908204 363 439 1.0 125 -29/107 189 @@ 9 FR @€ @ e e AA
PHR2-160 MRTXBB-NA Z2M FR 908205 348 391 1.0 125 -29/107 1829 -/@/- 9 FR ° ° EU, AA
PHR2-160 Gl 5.8MM RTXBB-NA Z{2A 908237 577 459 1.0 125 -29/107 1829 -/@- 9 ) ° AA
PHR2-160 RTxBB-NA FR Z{2A 908206 648 522 10.0 125 -29/107 1829 -/@/- CS/HS FR ° ° EU, AA
PHR3-200TW BBXBB-NA ZH2M FR 908209 3.81 439 190 9 -23/107 1829 @/@- CSHS FR @ ° ° GL
PHR3-265TW BBXBB-NA {244 FR 908210 475 552 250 9 -23/107 1829 @/@- CSHS FR @ ° ° EU, AA
PHR3-340TW BBXBB-NA Z{2A FR 908212 582 649 9 5 -29/107 51 e/®- 9 FR @ ° ° AA
PVC120 FxB-NA Z24 FR 908011 279 244 75 30 -10/82 80 18297 e/@- Y FR @ ° ° AA, AP
PVC120 CxB-NA Z2M FR 908002 335 415 85 60 -10/+82 80 1829% @/@/® CS/HS FR @ ° ® AA
PVC120 RTxB-NA Z{24 FR 908004 6.35 4.88 85 60 -10/+82 80 1829% -/@/- 9 FR ° ° AA
PVK100 FSXFS-NA Z2M FR 908100 279 244 105 30 -10/82 18299 @/@/- CSHS FR @ ° EU, AA
PVK125 FSXFS-NA Z2M FR 908103 368 342 100 30 -10/82 18299 @/@/- CSHS FR @ ° GL
PVK125LN FSXFS-NA Z{244 FR 908140 370 340 100 60 -10/+82 1200 e/®- 9 FR @ ® AP
PVK125 CxFS-NA Z42 A4 FR 908104 394 439 140 60 -10/82 80 1829 @/@/@® CS/HS FR @ ° ® AA AP
PVK125 LRXFS-NA Z4244 FR 908919 4.80 495 120 60 -10/+82 45 20009 -/@/- HS FR ° ° AP
PVK125 MRTXFS-NA Z244 FR 908105 4.83 4.88 140 50 -10/82 65 18293 -/@/- CS/HS FR ° ° GL
PVK125 RTXFS-NA Z{S A FR 908106 762 635 1.0 40 -10/82 55 18293 -/@/- CS/HS FR ° ° GL
PVK150 FSXFS-NA Z24 FR 908125 4.57 4.44 100 50 -10/82 20009 @/@/- CS/HS FR @ ° GL
PVK200 FSXFS-NA Z{24 FR 908111 508 537 150 90 -10/82 154 e/@/- 9 FR @ ° EU, AA

PHR2-160 MRTXBB-NA Z2M FR
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siegling extremultus
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Siegling Extremultus
GG 20E-20 = 822052 2.0 24 20 0.3-2.0 215 -20/+70 )
GG 15E-18 = 822053 1.8 20 12 0.3-2.0 2.00 -20/+70 )
GG 30E-25 NSTR/FSTR S|/ A2 M 822126 2.5 30 30 0.3-2.0 275 -20/+70 ()
GG 30E-30 NSTR/NSTR HeuM 822127 3.0 60 30 0.5-2.0 3.25 -20/+70 °
GG 30E-32 FSTR/FSTR HaM 822118 3.2 40 26 0.3-2.0 3.55 -20/+70 °
UU 20E-16 FSTR/FSTR = 822055 1.6 30 14 0.3-2.0 1.85 -20/+70 )
UU 30E-20 FSTR/FSTR =M 822133 2.0 30 20 0.3-2.0 2.20 -20/+70 )
UU 40E-20 FSTR/FSTR =M 822138 2.0 40 20 0.3-2.0 2.20 -20/+70 )
TG 30E-30 HeM/=M 822058 3.0 40 30 0.3-2.0 3.20 -20/+70 °

UU 30E-20 FSTR/FSTR A4

GG 30E-30 NSTR/NSTR 2

TG 30E-30 Z2A/ A
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siegling prolink

0= 9E

=
L]
A
H

i|X| 14 mm (0.55 in) Al2|= 5| &|x| 25 mm (0.98 in)

32 2 FFS 71T =M Zidolojg ZMa} 78 Zid|ojo] H Cret =8
- 0|5 o1 HeIE & & + A= E2 TR - EHUA=A5%) HEo| Heoz2 S71d L i 7|5
= — - oA
- =8 U= HHO| {2 sIX[et ijn2i2 EH X st T
LE|M FEj2| 2 X YWE MHo| Ha| - E2 5152 2E £+ U= AHQE|A AREOE EH
_ s _ . e 2EM0| SA5HH DM & A}y
- 218 2orol 2|8 AX| Hel2 515 Hto] H/ist Cicnymmie | e SERES
=lof Q= S5t Amatl Cixtel SEIE B R MEE FES HLs
- =o| Yo Ama3l X[3 CIAtoloZ gt=a) ol Ly - SIX| TS 2 oPHSHA| 117Ysto] WE BTHR0||M BAE
o *H S
T T
- A2t 3, dFet 75 H[0[0]
Amel, Z2ut AOIS THE9 EECHR B2 247 CfE Afolx Amel Z2ut AOIS JHEgt EECHR B2 217 CFE Afo|x
Q C|xfol e CIxtel He

E"""‘ 1@ HEof cist o 22 HEE=
-£!|--'-"'|-'---||l www.forbo-siegling.com 2|
¥ Product Of|A] 51O A 4= QI&L|CE



Siegling - total belting solutions
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